

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΚΕΤΩΝ
για τις δομές ΚΔΑΠ Δήμου
Χίου**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την παρούσα τεχνική περιγραφή προβλέπεται γίνει προμήθεια μοκετών για τις δομές του Δήμου μας ΚΔΑΠ ΜΕΑ Χίου «ΠΕΡΙΒΟΛΙ» και ΚΔΑΠ Καρδαμύλων, προκειμένου να εξασφαλιστεί η καθαριότητα και η υγιεινή των χώρων.

Συγκεκριμένα θα γίνει προμήθεια μοκετών στις διαστάσεις, όπως αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα ,με τις παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές:

Μοκέτα βραδύκαυστη οικολογική/ μπουκλέ, , υλικό κατασκευής 100 % Polypropylene υπόστρωμα οικολογικό, ύψος (συνολικό ύψος μαζί με το πέλος τουλάχιστον 7,00 mm), πυκνής ύφανσης, βάρος τουλάχιστον 1600 gr/m², αντιστατική, υποαλλεργική, χρώματος επιλογής της υπεύθυνης της δομής , εύκολη στο καθάρισμα , με το ρέλιασμα.

Για τα παραπάνω θα ζητηθούν τα σχετικά πιστοποιητικά.

Η μοκέτες θα παραδοθούν και θα τοποθετηθούν στον χώρο της δομής.

Η εν λόγω παροχή υπηρεσίας έχει συνολικό ενδεικτικό προϋπολογισμό 1.151 ευρώ με ΦΠΑ θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και θα βαρύνει τον ΚΑ 60-6699.004, του προϋπολογισμού οικ. έτους 2020.

Χίος 14-10-2020

Η ΘΕΩΡΗΣΑΣΑ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΣΟΦΙΑ ΓΑΤΑΝΑ

ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΚΑ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΚΕΤΩΝ ΔΟΜΩΝ ΚΔΑΠ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ				
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΟΚΕΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ m ²	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ m ² (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
Μοκέτα διαστάσεων 3,00m * 2,00m (ΚΔΑΠ ΜΕΑ)	1	6,00	15,60 €	93,60 €
Μοκέτα διαστάσεων 3,00m * 3,00m (ΚΔΑΠ ΜΕΑ)	1	9,00	15,60 €	140,40 €
Μοκέτα διαστάσεων 1,80m * 3,00m (ΚΔΑΠ ΜΕΑ)	1	5,40	15,60 €	84,24 €
Μοκέτα διαστάσεων 2,10m * 2,10m (ΚΔΑΠ ΜΕΑ)	1	4,41	15,60 €	68,80 €
Μοκέτα διαστάσεων 2,70m * 2,20m (ΚΔΑΠ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ)	1	5,94	15,60 €	92,66 €
Μοκέτα διαστάσεων 3,00m * 2,70m (ΚΔΑΠ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ)	1	8,10	15,60 €	126,36 €
Μοκέτα διαστάσεων 1,80m * 2,60m (ΚΔΑΠ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ)	1	4,68	15,60 €	73,01 €
Μοκέτα διαστάσεων 2,80m * 2,60m (ΚΔΑΠ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ)	1	7,28	15,60 €	113,57 €
Μοκέτα διαστάσεων 2,50m * 0,70m (ΚΔΑΠ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ)	1	1,75	15,60 €	27,30 €
Μοκέτα διαστάσεων 4,80m * 1,10m (ΚΔΑΠ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ)	1	5,28	15,60 €	82,37 €
Μοκέτα διαστάσεων 2,00m * 2,60 m (ΚΔΑΠ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ)	1	5,20	15,60 €	81,12 €
	ΣΥΝ. ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ	63,04	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	983,42 €
			ΦΠΑ 17%	167,18 €
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ	1.150,61 €